
  

 

 

 

                                       Rada Dyscypliny Naukowej Literaturoznawstwo  

 

 
 

                                    Uchwała nr 70/2021 z 5 lipca 2021 roku 
                     Rady Dyscypliny Naukowej Literaturoznawstwo UKSW 

w sprawie nadania stopnia naukowego mgr. Janowi Falkowskiemu 

 
 
 

Na podstawie art. 169 i art. 179 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę – prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1669 
ze zm.) oraz § 19 ust. 1 Uchwały Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w 

Warszawie nr 127/2019 r. z dnia 27 czerwca 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu 
Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie a także § 2 ust. 2-3 i § 3 

Zarządzenia nr 34/2020 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w 
Warszawie z dnia 12 maja 2020 r. w sprawie określenia warunków zdalnego procedowania 

organów kolegialnych i komisji powołanych w postępowaniach            o nadanie stopni naukowych 
oraz tytułu naukowego w Uniwersytecie Kardynała Stefana          Wyszyńskiego w Warszawie, 

Rada Dyscypliny Naukowej Literaturoznawstwo UKSW na posiedzeniu prowadzonym w 
trybie online uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

 
Rada Dyscypliny Naukowej Literaturoznawstwo nadaje stopień naukowy doktora w 
dziedzinie nauk humanistycznych w dyscyplinie literaturoznawstwo mgr. Janowi 

Falkowskiemu. 
 

§ 2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
                        
                           Przewodnicząca Rady Dyscypliny Naukowej Literaturoznawstwo UKSW  

                 dr hab. Anna Szczepan-Wojnarska, prof. ucz. 

 
 
 
 
 

 


